

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **706 Kacper i Antoni Kliś**

Przełącz darowiznę przelewem:

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:

706 Kacper i Antoni Kliś



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **706 Kacper i Antoni Kliś**



Oświęcim, woj. małopolskie

Cześć! Nazywamy się Kacper i Antek Kliś

Kacperek: Jestem chłopcem z autyzmem zdiagnozowanym w wieku 2 lat. Choruję na zespół Chiari I i jestem po 2 operacjach neurochirurgicznych. Mam torbiel szyszynki, zezą prawego oka i słabszy wzrok. Mam celiakię, przez co muszę przestrzegać specjalnej diety. Zdiagnozowano u mnie także postępującą padaczkę, osłabione napięcie mięśniowe, zachtąki schizofrenii oraz immunologiczny zespół PANDAS.



Antoś: Jestem wcześniakiem z problemami neurologicznymi. Choruję na mózgowie porażenie dziecięce, mam zaburzenia napięcia mięśniowego, problemy z jedzeniem i przybieraniem na wadze oraz przewlekłe zapalenie żołądka. Choruję na Blounta, co wymaga zaopatrzenia ortopedycznego i stałej rehabilitacji. Mam ciągle pogarszający się wzrok i obustronny zez, jestem po operacji niedosłuchu, mam blok przedzionkowo-komorowy, zdwojenie UKM lewej nerki, neurogeny pęcherz oraz astmę. Czekam na dalszą diagnostykę neurologiczną.

Nasz każdy tydzień to poza przedszkolem - zajęcia z psychologami, logopedami, neurologami, terapeutami SI, pedagogami specjalnymi i fizjoterapeutami. Jesteśmy pod opieką praktycznie każdego lekarza specjalisty, począwszy od neurologów, neurochirurgów, pulmonologów, ortopedów, okulistów, laryngologów kończąc na chirurgach, itd.

Dzięki waszym 1,5% będziemy mogli korzystać z zajęć logopedycznych i rehabilitacyjnych pod każdą postacią, wyjechać na turnus rehabilitacyjny, pokryć koszty leków i specjalnych diet, suplementów i pomocy ortopedycznych i dydaktycznych. Prosimy o wsparcie, chcemy rozwijać się jak nasi rówieśnicy i być w pełni samodzielni. Każdego dnia o to walczymy, każda najmniejsza wpłata jest dla nas radością i ma sprawczą moc.

Dziękujemy! Chłopcy z rodzicami



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści

JESTEM 706
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Nadawca podaje numer zgłoszenia do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) i organizację wybraną z wykazu prowadzonego na podstawie zgłoszeń przedsiębiorców oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wysokość kwoty Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 (po zbadaniu do potrzeb danej organizacji) przeliczonej w zł. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwota z poz. 150, wyraząc zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulatwiający kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 706 KACPER I ANTONI KLIŚ	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

